
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ DOMOVNICKÉ
SLUŽBY

pro Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v České Lípě, ze dne 25.3.2020,
číslo smlouvy v IS AVISme 20/2602/0003

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 72080043
zastoupená:  vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Ústí nad Labem
bankovní spojení: 
číslo účtu:
číslo v AVISme: 20/2602/0003/01D
korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství

                                   Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
                                   Velká Hradební 61
                                   400 21 Ústí nad Labem

(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:
HENIG - security servis, s.r.o.
se sídlem: 5.května 797/20, 470 01 Česká Lípa
zastoupená: jednatelkou
IČO: 14866684
DIČ: CZ14866684
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C vložka 177
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Smluvní  strany  se  dohodly  na  uzavření  tohoto  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  poskytování
domovnické služby pro Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v České Lípě
(dále jen „Dodatek č. 1“), a to z důvodů změny ceny za prováděnou službu.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2020 Smlouvu o poskytování domovnické služby pro
Finanční úřad pro Liberecký kraj, Územní pracoviště v České Lípě, číslo smlouvy objedna-
tele 20/2602/0003 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s Čl. XIII. odst. 3. Smlouvy na uzavření tohoto Do-
datku č. 1 ke Smlouvě, kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II.
tohoto Dodatku č. 1.

1



II. Předmět Dodatku č. 1

1. Čl. III. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

1.  Cena za službu činí 4 356,- Kč měsíčně bez DPH.

2. Článek III. Smlouvy se nově doplňuje o ustanovení odst. 4. v následujícím znění:

4. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  cena  předmětu  smlouvy  může  být  navýšena
maximálně  jednou  ročně  o  procento  odpovídající  roční  míře inflace  vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní
rok  vyhlašovanou  Českým  statistickým  úřadem.  Základem  pro  výpočet
hodnoty navýšení  bude  výše  ceny  předmětu  dle  této  smlouvy  ke  dni  31.  12.
předchozího kalendářního roku. Smluvní strany se dohodly, že pro tuto změnu ceny
předmětu smlouvy nebude vyžadováno uzavření dodatku k této smlouvě. Změna
bude  uskutečněna  na  základě  písemného  oznámení  poskytovatele  s vyčíslením
původní  a  nové  ceny zaslaného  na doručovací  adresu uvedenou  v záhlaví  této
smlouvy. Navýšení ceny je účinné od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemného oznámení poskytovatele dle předchozí věty.

3.  Čl. IV.  odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3. Cena za službu bude objednatelem hrazena na základě daňových dokladů – faktur
(dále  jen  “faktura”)  vystavených  poskytovatelem  a  doručených  objednateli.
Poskytovatel  se  zavazuje  vystavit  fakturu  vždy  do  10  kalendářního  dne  měsíce
následujícího  po  kalendářním  měsíci,  za  nějž  bude  cena  fakturována.  Přílohou
faktury bude  Protokol o převzetí a předání  služby (dále jen “protokol”) podepsaný
kontaktními  osobami za objednatele a poskytovatele. Vzor protokolu je Přílohou č.1
smlouvy. 

4. Ke Smlouvě se připojuje Příloha č. 1 - Protokol o převzetí a předání služby, která
tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1. 

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, ne-
boť se na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).  Uve-
řejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti prvním dnem následujícím po jeho uveřejnění v registru smluv, nejdříve však
dne 1. 4. 2025.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

2



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1 - Protokol o převzetí a předání služby

V Ústí nad Labem dne                           V České Lípě dne  

Za objednatele            Za poskytovatele

20.2.2025                                                                       19.2.2025

----------------------------------------- -------------------------------
      
vedoucí Oddělení hospodářské       jednatelka
     správy v Ústí nad Labem

3


